35.c.2 nu. 3.
 Appellatio in notorijs, quando admittatur, Defens. 36.c. 9.
 appellatio an admittatur, quando causa committitur omn. appellatione remota, Defens. 36.c.9.nu.6.
 appellatio quando admittitur a sententia lata contra officiales in sindicatu, Defens. 36.c.10.
- Appellatio in convicō tantum, Defens. 36. c. 12. in confessō tantum, c. 13.
 Appellatio non admittitur a sententia absolutoria lata per syndicatores in fauorem.
 Appellatio an detur ab excommunicatione lata, Defens. 36. cap. 6.
 appellatio probibita a statuto non ligat forenses, Defensione 36.c.4.nu.20.
 appellatio prohibita a statuto, semper intelligitur, quando reus fuisset confessus, coniunctus, vel in flagranti crimine repertus, alias securus, defens. 36.c.4.nu.21.
 appellatio admittitur, quando iudex se declarat iudicem competentem, defens. 36.c.4.nu.22.
 appellatio non potest tolli per legatum de latere, sed solum per Principem, defens. 36.c.4.nu.23.
 appellatio a sententia Principis, Imperatoris, Senatus, & aliorum Superiorum, quando admittitur, defens. 36.cap. 8. & ibi si admittatur appellatio a Iudice pronunciante auctoritate Regia.
 appellatio a pena excessiva admittitur, defens. 36. c.6. numero 4.
 appellatio in pignis arbitrarijs, an admittatur, defens. 36.ca- pitulo 7.
 appellatio non datur a decreto de concedendo delinquentem iudicibus laicis existentem in Ecclesia, tom. 1. sub nu. 11. fol. 8.8.
 appellatio an admittatur a declaratione, vel interpretatione sententiae, defens. 35.c.18.nu.2.
 appellatione remota causa committi, per quem possit, & quomodo intelligatur, tom. 1. nu. 7. & 10. fol. 59.
 appellatio admittitur à mulctā, vide in verbo mulcta.
 appellatio prohibita non dicitur prohibita supplicatio, defens. 36.c.20.nu.5.
 appellatio an quis possit renunciare, t.2.n.5. fol. 30.
 appellatio in convicō, & confessō, an admittatur, latē defens. 36.cap. 11.
 articuli debent confici per aduocatos, peritos, et quomodo formari debeant, latē tom. 2. nu. 1. & seq. fol. 32.
 articulans non dicitur fateri, licet ponens fateri dicatur, n.3. fol. ibid.
 articuli, noui, antiqui, dependentes, directe contrarij, et indirecte contrarij, qui dicantur, tom. 2. n.14. fol. 371.
 articuli, positiones, et capitula quid sint, et qualiter inter se differant, num. 15. fol. ibid.
 Articuli admittuntur cum clausula salvo iure impertinentium, & non admittendorum, et quid d. clausula operetur, et qui dicantur articuli impertinentes, et tam articuli dubij sint admittendi cum d. clausula, et si fuerint admissi, et probati habentur pro non probatis vigore d. clausula. tom. 2. nu. 1. et seq. fol. ibid.
 Terminus datur ad probandum non currit dum disputatur super productione articulorum, et an dies termini computetur in termino, tom. 2. nu. 6. fol. 38.
 articuli concernentes defensionem absentium, quando sint admittendi, defens. 28.c.4.
 archibusetti, et pugionis delatio est prohibita per Bullas Pij Quarti, et Pij Quinti, et quomodo paruitas dictarum armorum probari debeat per testes, t. cmo primo numero 3. fol. 188.
 armorum delatio est prohibita, nisi deferatur in persecutō nem bannitorum, numero 1. et 6. fol. ibid.
 arma prohibita quomodo probari debeant per testes, et quomodo si fuerint venenata, nu. 2. et seq. fol. ibid.
 Archibusetti delatio habet, nec possit procedi contra deferen-

LXNE DDE IX.

- referentem ex officio, sed ut possit puniri deferens, debet constare Curia dicti archibusetti, & non sufficiunt testes super illius delatione, sub num. 4. fol. ibid. Archibusetti retentio, ut sit punibilis debet probari, quod fuerit, & sit perfectum, & aptum ad nocendum, num. 4. fol. ibidem.
- Archiepiscopus, Patriarcha, & delegatus à Papa, an possit puniri per ordinarium loci delicti, tomo 1. numero quarto, fol. 73.
- Armorum delatio, quando confundantur cum insultus, & vulneribus, tom. 2. num. 18. fol. 59.
- Arma deferens amittit privilegium deferendi, & arma quibus applicentur, tom. 2. num. 19 & 21. fol. 60.
- Articuli noui, antiqui, dependentes directè contrarij, qui dicantur, & in quibus differant à positionibus, & capitulis, tom. 2. nu. 14. & seq. fol. 36.
- Articuli debent admitti cum clausula salvo iure impunitiam, & non admittendorum, Defens. 28. cap. 3.
- Armorum dilatio momentanea non punitur, tom. 2. num. 17 fol. 54.
- Arbitrium in paenitentia irrogandi quomodo regulari debeat, to. 2. num. 7. fol. 182.
- Articuli super eiusdem, vel directè contrarij ad defensam post didicitam testificatam admittantur, tom. 2. num. 11. & sequent. fol. 36.
- Arbitrium iudicis in crim. debet esse iuri, & rationi consonum, tom. 2. num. 2. fol. 203.
- Arbitrii omnes sunt pena in crim. vide Pœna.
- Articuli super eiusdem, vel directè contrarij ad defensam, quando recipiantur, tom. 2. fol. 35.
- Articuli, quando producuntur, an fiscus, vel pars citari debeat, & quomodo, Defens. 28. cap. 6. per totum.
- Articuli, quando dicantur pertinentes, tom. 2. num. 2. fol. 39.
- Arma non sicut sumenda de domo rei, Defens. 17. cap. 1.
- Articuli quomodo sint formandi in pluribus criminibus, to. 2. num. 24. fol. 34.
- Articuli quas clausulas habere debeant, vide clausula.
- Articuli in diversis criminibus, quomodo formentur, tom. 2. num. 24. fol. 34.
- Articuli quas clausulas soleant habere, Defens. 28. cap. 2. per totum.
- Archiepiscopus, vel Patriarcha delinquentes in iurisdictione Episcopi, an per eum puniri possint.
- Articulos falsos conficiens, & desuper testes falsos producens, qua pena punitur, Defens. 28. cap. 13.
- Articuli, concernentes defensiones carcerati, & absentis, an recipi possint, tomo secundo, capitulo quarto, per totum. fol. 38.
- Articuli, seu materia, an debeant exhiberi coram iudice delegante, vel coram iudice delegato, tomo 1. numero 13. fol. 318.
- Arbitria pœna, vide Pœna.
- Articuli in crim. quomodo, & qualiter sint formandi, Defens. 28. cap. 1. per totum.
- Articulos falsos, & testes falsos producens si recedat ab usu nulla præcedente interrogazione, an cuitet penam falsi, tom. 2. num. 3. fol. 44.
- Articuli impertinentes, qui dicantur, tom. 2. num. 3. fol. 37. & si fuerit admissi pro non admissis habeantur, ibi numero 5. fol. ibid.
- Articuli, noui, antiqui, directè, vel indirectè contrarij, qui dicantur, tom. 2. num. 10. fol. 13.
- Articulos falsos conficiens, & producens falsos testes, quando in quibus casibus punitur, & an possit recedere ab usu
- & quibus cautelis, ut possit ad penam cuitandam, late Defens. 28. cap. 13.
- Arbitraria pena, qua sit imponenda quando imponitur certa pœna, vel alia arbitrio Iudicis, Defensione 33. capitulo 13.
- Arbitrorum sententia in materia recusationis iudicis, an recipiat appellationem, tomo 1. nu. 107. fol. 66.
- Articuli quando dicantur noui, antiqui, directè, aut indirectè contrarij, tomo 1. num. 10. fol. 72.
- Arma deferens contra probationem quomodo defendi possit tom. 1. nu. 10. fol. 152.
- Arbitri quando, & quomodo in causa suspicionis eligi debent, & quia seruetur. fol. 85.
- Archibusium exonerans in uno loco, & occidens in alio quomodo puniri debeat, tom. 1. nu. 9. fol. 79.
- Arma confugienti ad Ecclesiam, an Iudex laicus possit auferre, tomo 1. nu. 7. fol. 358.
- Articulus quilibet debet probari saltus per duos testes, tomo 2. num. 1. fol. 54.
- Arrestatus pendente appellatione potest recedere, & ad resupiori, Defens. 36. cap. 15. num. 6.
- Arma non possunt auferri clericis per Iudicem laicum, tomo 1. num. 11. fol. 358.
- Citatio ad dicendum contra articulos datos per Reum, an requiratur, & forma citationis, vide articuli.
- Articuli, in eorum productione, an requiratur, ut fiscus, & infligator citentur, & forma citationis, Defens. 28. cap. 6.
- Articuli quando dicantur pertinentes, tomo 2. n. mero 2. fol. 39.
- Assassinij crimen, quomodo probetur, late Defens. 4. c. 13.
- Assassinij qui dicantur, tomo 1. num. 42. fol. 107.
- Associatio facta post delictum, quando, & in quibus casibus punitur, vel non, Defens. 33. cap. 10. numero 11. & seqq. & cap. 11. & ibi an indicium ad torturam resultet ex associatione.
- Associatio post delictum, an faciat indicium contra associatum, & quomodo possit elidi, Defens. 33. cap. 11.
- Assassinij crimen est mixti fori, tomo 1. nu. 23. fol. 34.
- Auctorix a non potest allegare fecisse ad suam defensionem, vide rixa.
- Auxilium præstitum ad committendum homicidium quando punitur, Defens. 33. cap. 10.
- Auxilium præstitum delinquenti post delictum commissum, an faciat indicium ad torturam contra auxiliante, Defens. 33. cap. 11.
- Aufugiens à carcere priuato non incidit in aliquam penam, tomo 1. num. 31. fol. 227.
- Aufugiens à triremibus qua pena sit puniendus, tomo 1. num. 27. fol. 217.
- Auxilium præstitum ad homicidium quando punitur, Defens. 33. cap. 10. & ibi loquitur de auxilio ante actum delicti et post.
- Bulla Gregorij X IIII. puniens auxilium præstantes delicto quomodo intelligatur, Defens. 33. c. 10. num. 10.
- Auxilium non punitur, quando constat de principali delinquenti, vel si fuerit absolutus, Defens. 33. cap. 10. num. 16 et seq.
- Auxilium quando punitur de qualitate aggrauante delictum, Defens. 33. cap. 10. num. 18.
- Auxilium in atrocioribus, non sequuto delicto quando punitur, Defens. 33. cap. 10. num. 19.
- Auxilium præstitum in homicidio debet probari tractatus procedens, ut punitur, tomo 2. num. 14. fol. 194.

INDEX.

- Auxilium an puniatur quando non constat de principalibus delinquentibus nisi per contumaciam, vel quando non constat de principali delinquenti, vel si delinquens fuit absolutus, vel si non habuit notitiam de qualitate grauante delictum, tom. 2. num. 15. & seq.* fol. ibid.
- Auxiliatores, & factores ad eximendum captum puniuntur, ut principales eximentes, &c. I. n. 19.* fol. 165
- Auxilium simplex praestitum in homicidio non punitur pena mortis, tom. 2. num. 2.* fol. 191.
- Auxilium ante delictum si non fuerit ordinatum ad homicidium sed de eo possit dubitari non punitur pena mortis, num. 3.* fol. ibid.
- Auxilium remotum non punitur pena mortis, & quando dicitur remotum, vel proximum, num. 4.* fol. ibid.
- Assistens homicidio, quando puniatur, tom. 2. numero 5. fol. 192.*
- Arma, equum, vel famulum accommodans ante homicidium quando puniatur, tom. 2. num. 6.* fol. 193
- Accommodans arma, equum, vel famulum, vide arma.*
- Auxilium praestitum post delictum quando, & qua pena puniatur, num. 7.* fol. ibid.
- Associatio delinquentis post delictum quando puniatur, num. 8. cum pluribus sequent.* fol. ibid.
- Auxilium praestitum in delicto capitali debet verificari qualitas delicti capitalis, ut intret pena statuti, numero 9.* fol. ibid.
- B**
- Bannitus, qui potest impune offendere, an possit verberari, torqueri, & bonis priuari, tom. 1. n. 7.* fol. 226.
- Bannitus ambasciator non potest retineri per Principem bannientem, vide in verbo Ambasciator.*
- Banniti conversatio an sit prohibita extra statum Ecclesiasticum, tom. 2. num. 22.* fol. 60.
- Bannitum associans si malum aliquod non sequitur, an puniatur, num. 23.* fol. ibid.
- Bannimenta potius ad terrorem, quam ad executionem, sunt, sub num. 23.* fol. ibid.
- Bannitus an possit torqueri super alijs, & complicibus, Defens. 30. cap. 4.*
- Bannitus afferens occidisse, quos non occiderit, qua pena puniatur, tom. 1. num. 5.* fol. 275.
- Bannitus remissus rigore false attestacionis facta per presentem caput banniti, an dicatur bene remissus, numero 6.* fol. ibid.
- Bannitus, & etiam Rebellis potest impune defendi per viam gratiae, vel iustitia, vide in verbo Aduocatus.*
- Bannum concedens impunitatem per occisionem banniti an trahatur ad futuros delinquentes, t. 1. n. 28.* fol. 148.
- Bannitus clericus non debet ad iuricidem ecclesiastici remitti si non appareat de clericatu, vide in verbo clericatus.*
- Banniti nostri temporis cum publicatione bonorum an aequi parentur deportatis, tom. 2. num. 10.* fol. 180.
-